[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	18.09.2024

	№
	1/1

	пгт Санчурск

Об избрании председателя Думы Санчурского муниципального округа

Кировской области
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, статьей 4 Регламента Думы Санчурского муниципального округа  Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Думы Санчурского муниципального округа второго созыва Краснощёкова Игоря Алексеевича, депутата по Городищенскому двухмандатному избирательному округу № 5.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Старейший депутат Думы
Санчурского муниципального округа
Н.А. Наумов